

Oscar Miguel Chan García

Auxiliar de Logística





Oficio No.: DIF/OM/DRMSG/DL/0207/2018

INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE

Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales

FECHA DE ELABORACIÓN

04-11-2018

	DATOS GENERALES
NOMBRE DEL COMISIONADO	Oscar Miguel Chan García
CARGO DEL COMISIONADO	Auxiliar de Logística
ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO	Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales
PERIODO DE LA COMISIÓN	27 de octubre al 01 de noviembre 2018
LUGAR DE LA COMISIÓN	Puerto Morelos
IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS	\$ 4785.00

Apoyo de logística para el armado y desarmado del evento encuentro Nacional de Alimentaria y Desarrollo Comunitario

FIRMA DEL COMISIONADO Oscar Miguel Chan García

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS
Y PASAJES: DIPLOMIDEMSE (DL/ 0207/2018)

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.		
HAGO CONSTAR QUE EL OSCOV MIGUEL Chan Garcia		
LABORO EN ESTA CIUDAD DE:		
LOS DÍAS: 27 de octobre al 1 de novembre 2018		
SERVICIOS EDUCATIVOS DE QUINTANA ROC ESCUELA PRIMARIA "DAVID ALFARO SIDERIOS" G.C.T. 23DPRO408H ZONA ESCOLAR DOS PUERTO MORELOS, Q. ROO.		
JOSE MA. VERA ROPMENEZ NOMBRE Y FIRMA SELLO		

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO
Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

PECHA

HORA

NOMBRE Y FIRMA

DIRECCIÓN DE RECURSOS
NACIONES Y SERVICIOS
CENERALES